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Rewersy Lajkonik oryginalne 100g

  Kod towaru:   PBSSPO010688

  Producent:  

  Dostępność:   24-48h

  Cena netto:   9.18 zł

  Cena brutto:   11.29 zł

  

Rewersy Lajkonik – innowacyjne połączenie krakersa i paluszka

Rewersy to propozycja dla tych, którzy nie lubią kompromisów. To wyjątkowa przekąska, która w sprytny sposób

łączy w sobie to, co najlepsze w delikatnych krakersach oraz tradycyjnych, chrupiących paluszkach. Dzięki swojej

unikalnej formie i recepturze, Rewersy oferują zupełnie nowe doznania smakowe, balansując między wytrawną solą a

subtelną nutą słodyczy.

Co sprawia, że Rewersy są wyjątkowe?

Podwójna tekstura – z jednej strony delikatne i kruche jak krakers, z drugiej chrupiące i wypieczone jak

najlepszy paluszek.

Unikalny profil smakowy – starannie dobrane proporcje soli oraz jęczmiennego ekstraktu słodowego nadają

im głęboki smak z lekkim, słodkim finiszem.

Idealna chrupkość – specjalny proces wypieku sprawia, że Rewersy są lekkie, a jednocześnie zachowują

swoją strukturę, nie krusząc się nadmiernie w opakowaniu.

Złocisty kolor – apetyczny wygląd uzyskany dzięki dodatkowi ekstraktu słodowego i precyzyjnemu pieczeniu

zachęca do sięgnięcia po kolejną sztukę.

Poręczne opakowanie – paczka 100g to idealna porcja "na raz" do pracy, szkoły lub jako szybki poczęstunek

podczas spotkania.

Informacje o produkcie i skład
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Parametr Wartość

Masa netto 100 g

Rodzaj produktu Krakersy-paluszki

Główny składnik Mąka pszenna

Alergeny Pszenica, jęczmień, mleko, jaja. Może zawierać sezam.

Składniki: mąka pszenna, olej rzepakowy (13%), dekstryna, cukier, jęczmienny ekstrakt słodowy, sól, substancje

spulchniające: wodorowęglan amonu, wodorowęglan sodu, fosforan monowapniowy, słodka serwatka w proszku (z

mleka), regulator kwasowości: wodorotlenek sodu, skrobia modyfikowana, gluten pszenny, emulgator: lecytyny,

glukoza, aromaty, jaja w proszku, drożdże.

Zastosowanie

Przerwa kawowa: Świetnie komponują się z ciepłymi napojami, stanowiąc lekką odmianę dla słodkich

herbatników.

Imprezowe menu: Oryginalna alternatywa dla klasycznych chipsów i paluszków na każdym stole.

Przekąska w trasie: Dzięki stabilnej formie dobrze znoszą transport w plecaku czy schowku samochodowym.

Dodatek do sałatek: Mogą służyć jako chrupiący element dekoracyjny lub zamiennik grzanek w

nowoczesnych sałatkach.
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